

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Multifunkčné ihrisko	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	k.ú. Petrovce, p.č.368/1
Objednávateľ	Obec Petrovce	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	SAGANSPORT s.r.o., Duklinska 15, Bardejov 085 01	47846470	2024113597
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Peter Sagan	09.05.2019	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	20 300,04	8	Práca nadčas			13	Zariadenie staveniska			
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky	27 966,36	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy			
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy			
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné			
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)			
20	HZS		48 266,40	21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady			
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis								23		Súčet 7, 12, 19-22	48 266,40	
Dátum a podpis								24		20 %		
Objednávateľ								25		20 %	48 266,40 DPH	9 653,28
Dátum a popis								26		Cena s DPH (r. 23-25)	57 919,68	
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis								27		Dodávky objednávateľa		
								28		Kľzavá doložka		
								29		Zvýhodnenie + -		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklinska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 9.5.2019

Kód	Popis	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4
	<u>Výstavba podložía pod ihrisko</u>	20 300,04	24 360,05
1	Zemné práce	3 001,32	3 601,58
2	Drenáže	4 869,19	5 843,02
3	Základy	6 783,93	8 140,72
5	Podkladné vrstvy	5 645,60	6 774,72
	<u>Povrch ihriska - multifunkčný umelý trávnik</u>	9 484,51	11 381,41
991	Športový povrch	9 484,51	11 381,41
	<u>Mantinelový systém so sieťami po krátkych stranách do výšky 3r</u>	18 481,85	22 178,22
992	Mantinelový systém	12 709,09	15 250,90
	Vybavenie		
993	Príslušenstvo k ihrisku	5 772,77	6 927,32
	<u>Celkom</u>	<u>48 266,40</u>	<u>57 919,68</u>

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: Multifunkčné ihrisko

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: SAGANSPOŠT s.r.o., Duklinska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 9.5.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		1	Zemné práce				3 001,32	3 601,58
1	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vorod. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3(do hl. 10cm)	m3	64,73	0,83	53,40	64,08
2	K	001	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3(do hl.15cm)	m3	97,10	6,30	611,73	734,08
3	K	001	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	97,10	0,68	65,54	78,65
4	K	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3(ryha pre základový pás)	m3	49,87	6,83	340,36	408,44
5	K	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3(pre základy tenis,volej,basketbal)	m3	3,64	6,83	24,84	29,81
6	K	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3(ryha pre drenáže)	m3	41,60	6,83	283,92	340,70
7	K	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3(pre vsakovačku)	m3	12,00	6,83	81,90	98,28
8	K	001	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	49,87	0,68	33,66	40,39
9	K	001	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	3,64	0,68	2,46	2,95
10	K	001	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	41,60	0,68	28,08	33,70
11	K	001	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	12,00	0,68	8,10	9,72
12	K	001	171151101	Zrovnanie a hutnenie stavebnej pláne	m2	647,34	0,83	534,06	640,87
13	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	107,11	3,45	369,53	443,44
14	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	107,11	4,13	441,83	530,19
15	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	107,11	0,56	60,25	72,30
16	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo ostatné	t	345,98	0,01	2,59	3,11
17	K	001	181101102	Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov v hornine 1-4 so zhutnením	m2	225,000	0,26	59,06	70,88
	D		2	Drenáže				4 869,19	5 843,02
18	K	002	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63 mm	t	71,71	23,48	1 683,39	2 020,07
19	K	002	211561112	Filteračná vrstva a zásyp vsakovacej šachty kamenivom hrubým frakcie 32-63 mm	t	13,52	23,48	317,38	380,86
20	K	002	175101202	Obsyp objektov vsakovacej šachty a odv. rebier kamenivom fr. 32-63	m3	55,20	14,03	774,18	929,02
21	K	002	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	514,60	0,64	328,06	393,67
22	M	MAT	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	514,60	0,38	192,98	231,57
23	K	271	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	128,00	4,43	566,40	679,68
24	K	271	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 150	m	80,00	6,30	504,00	604,80
25	K	011	953941211	Osadenie betonovej skruže (trativod),	ks	6,00	8,10	48,60	58,32
26	M	MAT	5922533500	Prefabrikát betónový - skruž kruhová TBH 2-100 Ms 100xdl.100cmxh.r.steny 9	ks	6,00	46,80	280,80	336,96
27	K	011	953941211	Osadenie poklopu (trativod),	ks	2,00	7,73	15,45	18,54
28	M	MAT	5524211050	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 50kN AO-800, 800/780/50	ks	2,00	78,98	157,95	189,54
	D		3	Základy				6 783,93	8 140,72
29	K	271	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	47,08	80,70	3 799,36	4 559,23
30	K	271	274313721	Betónovanie základových pásov, betón prostý	m3	47,08	5,93	278,95	334,74
31	K	271	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 (zrovnanie do nivelity hr. 50mm)	m3	3,36	80,70	271,15	325,38
32	K	271	274313721	Betónovanie základových pásov, betón prostý (zrovnanie do nivelity hr. 50mm)	m3	3,36	5,93	19,91	23,89
33	K	011	274261101	Osadenie šalovacej tvárnice pre konštrukciu základového pásu	ks	196,00	4,95	970,20	1 164,24
34	M	MAT	5922953008	Šalovacie tvárnice N-30/25, 30x50x23	ks	196,00	1,24	242,55	291,06
35	K	011	275361831	Zhotovenie výstuže základových pátiok z betonárskej ocele	t	0,08	225,75	18,06	21,67
36	M	MAT	5895347800	Výstuž do betónu z ocele 10505 JP 8 mm	t	0,08	951,00	76,08	91,30
37	K	1	275322421	Betonovanie šalovacích tvárník	m3	6,21	5,33	33,07	39,68
38	M	MAT	5893281700	Betón C 16/20, (do šal. Tvárníc)	m3	6,21	71,18	442,00	530,40
39	K	1	275322421	Betonovanie základových pátiok pre tenis volej, basket	m3	4,03	5,93	23,88	28,65
40	M	MAT	5893281700	Betón C 16/20, (do pátiok tenis,volej,basket)	m3	4,03	71,18	286,84	344,20
41	M	MAT	5932814200	PVC trubka 200mm dl. 0,9m do základu tenis,basketbal D+M	ks	6,00	5,33	31,95	38,34
42	K	011	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania,	ks	48,00	1,73	82,80	99,36
43	K	221	916561111	Osadenie obrubníka betón., do lôžka z betonu	m	2,00	3,68	7,35	8,82
44	M	MAT		Obrubník rovný semmerlock betónový 100x8x20	ks	111,00	1,80	199,80	239,76
	D		5	Podkladné vrstvy				5 645,60	6 774,72
45	K	221	564521111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.50 mm	m2	626,04	0,23	140,86	169,03
46	M	MAT	5833116600	Kamenivo drvené drobné 0-4 mm	t	56,34	11,10	625,37	750,45
47	K	221	564531111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.100 mm	m2	626,04	0,27	169,03	202,84
48	M	MAT	5834338300	Kamenivo drvené hrubé 16-32 mm	t	112,68	16,65	1 876,12	2 251,35
49	K	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm po zhut.hr. 150 mm	m2	270,14	4,35	1 175,11	1 410,13
50	K	221	965043431	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 250 mm	m3	8,23	46,73	384,73	461,68
51	K	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	514,90	1,65	849,58	1 019,50
52	K	221	998222094	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	514,90	0,83	424,79	509,75
	D		991	Športový povrch				9 484,51	11 381,41
53	M	MAT	594001	umelý trávnik multifunkčný D+M	m2	626,04	15,15	9 484,51	11 381,41
	D		992	Mantinelový systém				12 709,09	15 250,90

54	M	MAT	604001	malý hliníkový stĺpik H profil dl 900, D+M	ks	19,00	21,30	404,70	485,64
55	M	MAT	604002	veľký hliníkový stĺpik H profil dl 4000 D+M	ks	29,00	48,08	1 394,18	1 673,01
56	M	MAT	604003	kotevná platňa do základu D	ks	48,00	4,88	234,00	280,80
57	M	MAT	604004	kotevná platňa stĺpika D+M	ks	48,00	7,80	374,40	449,28
58	M	MAT	604005	spodný Al profil osadzovací dl. 2500 D+M	ks	32,00	16,73	535,20	642,24
59	M	MAT	604006	spodný Al profil osadzovací dl. 2000 D+M	ks	2,00	15,36	30,71	36,85
60	M	MAT	604006	spodný Al profil osadzovací dl. 1550 D+M	ks	4,00	11,10	44,40	53,28
61	M	MAT	604008	spodný Al profil osadzovací dl. 1150 D+M	ks	2,00	9,75	19,50	23,40
62	M	MAT	604009	vrchný Al profil osadzovací dl. 2500 D+M	ks	32,00	16,73	535,20	642,24
63	M	MAT	604010	vrchný Al profil osadzovací dl. 2000 D+M	ks	2,00	14,10	28,20	33,84
64	M	MAT	604010	vrchný Al profil osadzovací dl. 1550 D+M	ks	4,00	11,78	47,10	56,52
65	M	MAT	604012	vrchný Al profil osadzovací dl. 1150 D+M	ks	2,00	9,75	19,50	23,40
66	M	MAT	604013	mantinelový plastový profil dutý dl.2540 - 6 ks/ modul x 42 D+M	ks	192,00	36,23	6 955,20	8 346,24
67	M	MAT	604016	mantinelový plastový profil dutý dl.2150 - 6 ks/ modul x 2 D+M	ks	12,00	28,65	343,80	412,56
68	M	MAT	604014	mantinelový plastový profil dutý dl.1590 - 6ks/ modul x 4 D+M	ks	24,00	21,98	527,40	632,88
69	M	MAT	604016	mantinelový plastový profil dutý dl.1190 - 6 ks/ modul x 2 D+M	ks	12,00	18,83	225,90	271,08
70	M	MAT	604017	ochranná sieť 5100 x 3000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	11,00	37,35	410,85	493,02
71	M	MAT	604018	ochranná sieť 2500 x 3000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	10,00	19,20	192,00	230,40
72	M	MAT	604019	ochranná sieť 1550 x 3000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	4,00	14,33	57,30	68,76
73	M	MAT	604020	ochranná sieť 4300 x 1900, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	2,00	31,58	63,15	75,78
74	M	MAT	604021	plastová krytka stĺpová D+M	ks	48,00	1,95	93,60	112,32
75	M	MAT	604022	plastová krytka bočná D+M	ks	96,00	1,80	172,80	207,36
	D		993	Príslušenstvo k ihrisku				5 772,77	6 927,32
76	M	MAT	594002	vyznačenie a zhotovenie čiar tenis,volejbal,futbal D+M	m	292,55	0,30	87,77	105,32
77	M	MAT	704001	tenisové stĺpiky hliníkové so sieťou D+M	set	1,00	307,50	307,50	369,00
78	M	MAT	704002	volejbalové stĺpiky hliníkové so sieťou D+M	set	1,00	442,50	442,50	531,00
79	M	MAT	704003	futbalové bránky hliníkové so sieťou D+M	ks	2,00	601,50	1 203,00	1 443,60
80	M	MAT	704004	streetbalové stojany D+M	ks	2,00	547,50	1 095,00	1 314,00
81	M	MAT	704005	osvetlenie - 4 reflektory,4 stĺpy, rozvzadzač, bez rozvodov a prípojky D	set	1,00	2 637,00	2 637,00	3 164,40

Spolu

48 266,40

57 919,68